
I carabinieri in Albania, 1928-
1941 : contributo alla storia
dell'Arma
Read More
SKU: 16176
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Crispino Agostinuccieditore: s.n.luogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1960

Product Description
In 8, Estratto di Fiamme d'Argento Roma 1960, brossura con segni del tempo alla copertina, pp.
93 con alcune ill. e mappe in bianco e nero. Saggio sulla presenza dei carabinieri nel periodo
precedente la campagna d'Albania e durante la campagna stessa. brossura Buono (Good)
(16176)

Catologo Libreria Viborada
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Plodn in ondra Zaitn : Sappada
in altri tempi. Pubbl. in
occasione della Mostra tenuta a
Sappada nel 1981.
Read More
SKU: 15460
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: AA.VV.editore: s.n.luogo-edizione: s.l.
anno-edizione: 1981

Product Description
47 tav. : ill. ; 23 cm, brossura con segni del tempo (lievi) brossura Molto buono (Very Good)
(15460)

Catologo Libreria Viborada
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Mostra di stampe e disegni
napoletani dell'Ottocento :
ridotto del reale Teatro San
Carlo, autunno 19. : catalogo
Read More
SKU: 10164
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Cesareo Augusto, Mostra di stampe e disegni
napoletani dell'Ottocentoeditore: s.n.luogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1941? (Genova : SAIGA)

Product Description
82 pagine con 29 tavole, 23 cm. Brossura, normali segni dell'età alle copertine brossura Molto
buono (Very Good) (10164)

Catologo Libreria Viborada
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Bivacco al Nord
Read More
SKU: 8428
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: D'Annunzio Gildoeditore: s.n.luogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1962 (Lanciano
Mancini)

Product Description
46 pagine 22 cm. brossura, tracce di polvere brossura Molto buono (Very Good) (8428)

Catologo Libreria Viborada
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Sanzioni penali nella Chiesa
Read More
SKU: 8363
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Urru Angelo Giuseppeeditore: s.n.luogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1988 (Roma : G.
Pioda)

Product Description
161 pagine, 24 cm, brossura, libro proveniente da biblioteca, volume dismesso, 2 etichette al
dorso, timbro con la dicitura "annullato" al frontespizio. Ad uso privato degli studenti. brossura
Molto buono (Very Good) (8363)

Totò e Carolina
Read More
SKU: 6752
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: a cura di Tatti Sanguinetieditore: s.n.luogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1999
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Product Description
206 pagine, illustrato, 24 cm. In testa al front.: Italia taglia. Sul front. in posizione di editore:
Transeuropa Film Sul dorso: 2. Brossura brossura Ottimo (Fine) (6752)

I riferimenti poetici di Imerio,
introduzione di Gennaro
D'Ippolito
Read More
SKU: 3875
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Cuffari Giuseppaeditore: s.n.luogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 1983

Product Description
22 cm, 121 p brossura Ottimo (Fine) (3875)

Catologo Libreria Viborada
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Content and methodology of
prayer according to the thought
of Thomas Merton
Read More
SKU: 18721
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Almeida, Josepheditore: s.n.luogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1991

Product Description
167 p. ; 24cm, brossura. Estr. dalla tesi di dottorato. In testa al front.: Salesian pontifical
university, Faculty of theology, Institute of spirituality, Doctoral thesis n.278. Libro proveniente
da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. brossura Molto buono (Very Good)
(18721)

Catologo Libreria Viborada
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Il patto fra due generazioni :
corrispondenza epistolare fra
Giulio Santarelli e Zaccaria
Negroni
Read More
SKU: 15028
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Santarelli, Giulioeditore: s.n.luogo-
edizione: Marinoanno-edizione: 2008

Product Description
155 pagine: ill. ; 24 cm. brossura, timbro di possesso al frontespizio brossura Molto buono (Very
Good) (15028)

Catologo Libreria Viborada
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Corrado I d'Antiochia : un
singolare cavaliere del XIII
secolo
Read More
SKU: 12026
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Meriggi, Albertoeditore: s.n.luogo-edizione:
Urbinoanno-edizione: 1990

Product Description
207 pagine, illustrato; 21 cm., brossura brossura Perfetto (Mint) (12026)
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La Regola sia la mia voce :
documenti legislativi della
Madre fondatrice delle Suore
francescane missionarie di Gesù
bambino
Read More
SKU: 8798
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Maria Giuseppa di Gesù Bambinoeditore: s.n.
luogo-edizione: Assisianno-edizione: 2000
(Cannara : Arti Graf. Antica Porziuncola)

Product Description
LXII, 1030 pagine con XXXVI p. di tavole, illustrato, 21 cm. Brossura editoriale con sovracop.
brossura Ottimo (Fine) (8798)
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Il Crocevia delle Fate : Santa
Palomba, l'antica Albunea
Read More
SKU: 21335
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Giosu?? Auletta, Egidio Di Cio, Alessandro
Razzeeditore: s.n.luogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2005

Product Description
128 pagine: ill. color. ; 24 cm, brossura con segni del tempo alla copertina come da immagine,
all' interno ottimo brossura Buono (Good) (21335)
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